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 Lampiran 1. Profil Petani 

SEMI ORGANIK 

No Nama 

Kelompok 

Nama Usia Luas 

Lahan 

m
2
 

Nama 

Kelompok 

Nama Usia Luas 

Lahan 

m
2
 

1 

Madya 

Sabari 68 2000 

Subur 

Makmur 

Mugiyanto 38 350 

2 Jawabi 

suharjono 64 2500 Sudarkiswanto 72 1400 

3 Mujiyono 68 5000 Juli Rianto 39 1400 

4 Subandriyono 59 2000 Sugiyono 57 560 

5 Ruswanto 69 6000 winarno 52 1260 

6 Aris Cahyo 46 2000 Riswanto 36 840 

7 wadiyo  65 2100 Handoyo 82 2800 

8 Ngatidjo 68 2500 Wahid 67 7560 

9 Margono 51 5000 Untung 50 450 

10 Ponijan 65 1000 Sarjiyo 64 1400 

11 wadiyo  57 1000 Suprihman 54 1610 

12 wagiman  64 450 Suwarjo 48 5320 

13 Tugimin 60 350 Sumarjo 40 560 

14 Sugeng 56 1040 Sumarja 58 630 

15 Wakijo 50 2000 Suparjo 54 2800 

16 Sumarto 62 1000 Trisno 78 4200 

17 Sugeng 

Raharjo 65 1700 Subandrio 50 2550 

18 Wagimin 

Muhadi 62 600 

Panggih 

Stiowiarjo 54 1400 

19 Sediyono 60 500 Hadi Siswanto 63 1960 

20 

Mitrorejo 62 500 

Wahyu 

Hidayat 49 3500 

21 Sumadi 68 2000 Slamet 58 1400 

22 Warnodiharjo 70 1300 Sukamto 47 4200 

23 Wahyudi 46 5000 Sarju 66 2100 

24 Sularjo 54 1200 Sukirman 59 700 

25 Yanto 58 2500 Warsito 70 1500 

26 Sabari 68 2000 Mugiyanto 38 350 

27 Jawabi 

suharjono 64 2500 Sudarkiswanto 72 1400 

28 Mujiyono 68 5000 Juli Rianto 39 1400 

29 Subandriyono 59 2000 Sugiyono 57 560 

30 Ruswanto 69 6000 winarno 52 1260 

31 Aris Cahyo 46 2000 Riswanto 36 840 

32 wadiyo  65 2100 Handoyo 82 2800 

33 Ngatidjo 68 2500 Wahid 67 7560 

34 Margono 51 5000 Untung 50 450 

35 Ponijan 65 1000 Sarjiyo 64 1400 

36 wadiyo  57 1000 Suprihman 54 1610 

37 wagiman  64 450 Suwarjo 48 5320 

38 Tugimin 60 350 Sumarjo 40 560 
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39 Sugeng 56 1040 Sumarja 58 630 

40 Wakijo 50 2000 Suparjo 54 2800 

41 Sumarto 62 1000 Trisno 78 4200 

42 Sugeng 

Raharjo 65 1700 Subandrio 50 2550 

43 Wagimin 

Muhadi 62 600 

Panggih 

Stiowiarjo 54 1400 

44 Sediyono 60 500 Hadi Siswanto 63 1960 

45 

Mitrorejo 62 500 

Wahyu 

Hidayat 49 3500 

46 Sumadi 68 2000 Slamet 58 1400 

47 Warnodiharjo 70 1300 Sukamto 47 4200 

48 Wahyudi 46 5000 Sarju 66 2100 

49 Sularjo 54 1200 Sukirman 59 700 

50 Yanto 58 2500 Warsito 70 1500 

 

 

NON ORGANIK 

No Nama 

Kelompok 

Nama Usia Luas 

Lahan 

m
2
 

Nama 

Kelompok 

Nama Usia Luas 

Lahan 

m
2
 

1 

Karya 

Suyit 89 900 

Ngudi 

Makmur 

Budihartono 63 1120 

2 Suwoyo 52 2000 Partono 53 1000 

3 H. Marhadi 75 1000 Sumadi 73 700 

4 Medi 
Sukartono 70 2500 Sunaryo 52 420 

5 Warno 
diharjo 70 1300 Subari 55 1260 

6 Daljio 69 3000 Mujiyono 47 2904 

7 Subadi 
Darsono 52 2000 suratman  51 1400 

8 Suyanto 61 1000 Sukijan 55 2100 

9 Budi 
Sumarto  76 10000 martono 52 1260 

10 Mudiwiyono 70 2000 Wahaji 53 420 

11 Jumiran 68 100 Daluka 60 700 

12 Bugiman 63 2000 Ajari 55 1400 

13 Wadiyo 65 2100 yono  72 5000 

14 Tugimin 60 350 Karyadi 52 2800 

15 Ngadiyo 65 1000 Sudaryanto 44 3000 

16 Tugiman 67 2000 Sumarjono 47 700 

17 Basuki 60 1000 Surati 77 1260 

18 Buwang 46 2800 Jumali 56 5000 

19 Sawendro 77 6000 Saeno 51 2800 

20 Budi Wiyono 79 1000 Subarjo 60 1260 

21 Mujiyono 68 1500 Soekarno 54 3920 

22 Surawan 65 7800 Suparman 42 10000 

23 Danu 
Wiyoto 63 4000 Sigit 42 3000 
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24 

Sediyono 60 500 

Yitno 
Warsito 61 840 

25 

Pangadi 54 1000 

Adi 
Purwanto 75 2310 

26 Suyit 89 900 Budihartono 63 1120 

27 Suwoyo 52 2000 Partono 53 1000 

28 H. Marhadi 75 1000 Sumadi 73 700 

29 Medi 
Sukartono 70 2500 Sunaryo 52 420 

30 Warno 
diharjo 70 1300 Subari 55 1260 

31 Daljio 69 3000 Mujiyono 47 2904 

32 Subadi 
Darsono 52 2000 suratman  51 1400 

33 Suyanto 61 1000 Sukijan 55 2100 

34 Budi 
Sumarto  76 10000 martono 52 1260 

35 Mudiwiyono 70 2000 Wahaji 53 420 

36 Jumiran 68 100 Daluka 60 700 

37 Bugiman 63 2000 Ajari 55 1400 

38 Wadiyo 65 2100 yono  72 5000 

39 Tugimin 60 350 Karyadi 52 2800 

40 Ngadiyo 65 1000 Sudaryanto 44 3000 

41 Tugiman 67 2000 Sumarjono 47 700 

42 Basuki 60 1000 Surati 77 1260 

43 Buwang 46 2800 Jumali 56 5000 

44 Sawendro 77 6000 Saeno 51 2800 

45 Budi Wiyono 79 1000 Subarjo 60 1260 

46 Mujiyono 68 1500 Soekarno 54 3920 

47 Surawan 65 7800 Suparman 42 10000 

48 Danu 
Wiyoto 63 4000 Sigit 42 3000 

49 

Sediyono 60 500 

Yitno 
Warsito 61 840 

50 

Pangadi 54 1000 

Adi 
Purwanto 75 2310 
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Lampiran 2. Hasil Uji t 

Group Statistics 
 

  Sistem N Mean Std. Deviation 
Std. Error 

Mean 

pendapatan semi organik 
50 

3943414,4
400 

3175624,6020
6 

449101,13
812 

non organik 
50 

4028890,9
200 

2191620,4477
5 

309941,93
608 

 
Independent Samples Test 

 

    

Levene's Test 

for Equality of 
Variances t-test for Equality of Means 

    

F Sig. T df 

Sig. 

(2-

tailed) 

Mean 

Difference 

Std. Error 

Difference 

95% Confidence 
Interval of the 

Difference 

    Lower  Upper 

Pendapat

an 

Equal 

variances 

assumed 

3,856 ,052 -,157 98 ,876 

-

85476,480

00 

545670,07

981 

-

1168340

,99429 

997388,

03429 

  Equal 

variances 

not assumed 

    -,157 87,046 ,876 

-

85476,480

00 

545670,07

981 

-

1170046

,81641 

999093,

85641 

 
 Group Statistics 
 

  Sistem N Mean Std. Deviation 
Std. Error 

Mean 

produksi semi organik 50 758,7960 351,14759 49,65977 

non organik 50 736,6600 282,98991 40,02082 

 
 
 

Independent Samples Test 
 

    

Levene's 
Test for 

Equality of 
Variances t-test for Equality of Means 

    

F Sig. T df 
Sig. (2-
tailed) 

Mean 
Differenc

e 

Std. Error 
Differenc

e 

95% Confidence 
Interval of the 

Difference 

    Lower Upper 

pro
du
ksi 

Equal variances 
assumed 1,313 ,255 ,347 98 ,729 22,13600 63,77898 

-
104,431

31 

148,703
31 

  Equal variances not 
assumed     ,347 93,766 ,729 22,13600 63,77898 

-
104,502

79 

148,774
79 

 


